
 
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
 

NR.  30    /Uff. Personale 
 
 
 
OGGETTO : AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE SILVIA BENNA A PARTECIPARE AL 
CONVEGNO NAZIONALE: “CONNESSIONI: LEG@AMI ADOTTIVI AI TEMPI DI INTERNET”. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

Con i poteri : 
• dell’art. 107, comma 3 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 
• dell’art.17 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001;  
• dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile;  

 
richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 5/A/2014 del 28/03/2014 con la 

quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2014, il Bilancio Pluriennale 2014/2016 e la 
Relazione Previsionale Programmatica 2014/2016  e successive variazioni ; 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.27/2014 del 23/05/2014 con 

la quale si approvava  il PEG per l’esercizio 2014; 
 

 
atteso che con la citata deliberazione n. 27/2014 del 23/05/2014 si dava altresì mandato al 
Direttore/Responsabili di Area di assumere impegni di spesa sul bilancio pluriennale nel limite 
degli stanziamenti nello stesso previsti, qualora l’assunzione dell’impegno di spesa dovesse 
avvenire, per esigenze gestionali, prima dell’approvazione del bilancio preventivo dell’esercizio 
cui l’impegno si riferisce; 
 
Visto l’art. 163, commi 1 e 3, del Dlgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

 
premesso che l’ AGENZIA REGIONALE ADOZIONI INTERNAZIONALI organizza un convegno 
“CONNESSIONI: Leg@ami adottivi ai tempi di internet” nelle giornate del 16/17 Aprile 2015; 
 
 
esaminato il programma del Convegno “CONNESSIONI: Leg@ami adottivi ai tempi di internet”; 
 
 
vista l’istanza della dipendente, Silvia BENNA, Assistente Sociale Coordinatore; 
 
 ravvisata l’utilità, in considerazione degli argomenti trattati,  di autorizzare la 
partecipazione al Convegno “CONNESSIONI: Leg@ami adottivi ai tempi di internet”; 



 
 considerato che la partecipazione al convegno  comporta un  onere complessivo  di   
spesa  pari  ad  € 80,00;  
 
 visto l’art. 23 del C.C.N.L. Comparto Regioni/Autonomie Locali del 1/4/1999 in materia di 
attività formative; 
 
 visto l’art. 7, comma 4, del D.lgs 165 del 30/03/2001; 
 
 dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000. 

 

 

DETERMINA 
 

1) di autorizzare la dipendente Silvia BENNA, Assistente Sociale Coordinatore, a 
partecipare al convegno di che trattasi, che si terrà il 16/17 Aprile  2015 a Torino; 
 
2) di dare atto che la spesa complessiva  di  € 80,00 trova copertura tramite il fondo 
cassa economale, sul Tit. 1 Funz. 04, Serv. 04, Int. 01. (Cap. PEG 980) del bilancio 
Pluriennale 2014/2016 – Esercizio 2015. 

 
 
Susa, li 13/03/2015 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
F.to Anna BLAIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\DETERMINE 2015\FORMAZIONE ARAI BENNA.docMB  

AP BF 


